MapameTpbl: [lpuemHaa kamnaHuda: MNMpunemHaa kamnaHna 2024
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BasoBoe ob6pa3oBaHue
dn3 nuuo

XopuH JleoHns Hukonaesuy

tOpuH Anekceii MeTpoBuy
KpoHwTanos ApTtyp Onerosuy
XXynaHos Erop Cepreesuy
Ckopob6oratblii AmuTpuii CTaHucnaBoBuY
LWlanosanos Nropb PomaHoBuY
Kpbinos AnekcaHgp Hukonaesuy
OcHoBHOe 06l ee o6pa3oBaHme
KoHgpaTtbeBa KpuctuHa eHHagbeBHa
3axapoB Muxann AnekcaHaposuy
3axapoB Kupunn AnexkcaHgposuy
CanoxHukoB faHuun Cepreesuny
BenbTiokoBa HaTtanbs CepreesBHa
CTptok VipuHa MuxaiinoBHa
BypyHaykoB ApTem AnekcaHapoBuy
OcHoBHOE 06l ee o6pa3oBaHne
TpywuHa AnekcaHgpa VisaHoBHa
3aliunkosa KpuctnHa AmMuTpresHa
AkynoBa [lomnHnka AnekcaHipoBHa
CnuHkmHa AHacTtacua BnagnmuposHa
CepreeBa Bapsapa BnagumunposHa
Bypsik ApuHa PomaHoBHa

MakapoBa EBreHusi OnerosHa
KonbinoBa AHacTacusa AHgpeeBHa
NleoHoBa Bukropusi BnagmmmpoBHa
KoHoHoBa KceHusa [leHncosHa

Bbpyx flapbs EBreHbeBHa
['ycenbHukoBsa lNonvHa HukonaesHa
Nabeesa ButannHa EereHbeBHa
Bonockosa Ennsaseta AnekcaHapoBHa
Fopgees ApceHwnii MeTpoBuy
MNbaHkoBa HuHa AnekceeBHa
MyTtnHuesa Kupa HOpbeBHa
YemaknHa AnnHa AHapeeBHa
MapknyeBa AHacTacua EBreHbeBHa
OcHOBHOE 06l ee o6pa3oBaHme

Typos flaHunn Pruanosuy
HukoHoBa Mapusa AnekceeBHa
TioHUc KpuctuHa AnekcaHgposHa
YctuHos Enuceit EBreHbeBuy
Nyuak Fne6 Muxainnosuy
3axaposa [lapbs HukonaesHa
Kosnosa EkaTepuHa MNaBnosBHa
MwuryHoBa Onbra EBreHbeBHa
Kyuaesa KepmeH lMeTpoBHa
CeméHoBa Enusaseta AHfpeeBHa
MeTposa Mapusi AnekceesHa
CytsarnHa Mapus OnerosHa

Ckok 3narta BacunbesBHa

Mawep Onbra ButanbesHa
MepwnHa AHrennHa AnekcaHgposHa
FpebeHHnkoBa HOnunsa MuTpueBHa
AxmeToBa AHactacua MagucosHa
LUnTtoBa XXaHHa PomaHoBHa
VBaHoBa KceHus EBreHbeBHa
HanuHa Mapraputa HukonaesHa
CyeTuHa [lapba AHApeeBHa
HaHnnoBa AHa AnekcaHgpoBHa
CesXuHa TaTbsiHa JleoHUa0BHA
LynuHnHa Bukropua AnekcaHapoBHa
MyTtnHuesa Kupa HOpbeBHa
F'ynsakosa fapba BaanmoBHa
BykuHa Buktopua EBreHbesHa
'mnb BepoHuka AnekcaHgpoBHa
3onbHUKOBa Banepus WropesHa
[epsibuHa AHacTtacua BnagummpoBHa
OcHoBHOe 06l ee o6pa3oBaHne
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4,147
4,909
4,545
4,455
3,917
3,909
3,750
3,545
3,937
4,385
4,364
4,001
4,000
3,800
3,500
3,417
3,856
3,789
3,579
4,444
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4,278
4,278
4,111
4,000
3,947
3,889
3,842
3,800
3,667
3,588
3,579
3,556
3,444
3,389
3,316
3,831

3,500
3,278
4,056
3,667
3,294
4,875
4,563
4,500
4,333
4,333
4,235
4,105
4,100
4,056
4,056
4,000
4,000
3,944
3,944
3,938
3,778
3,556
3,556
3,444
3,444
3,421
3,294
3,278
3,222
3,167
3,814



MoBapckoe 1 KOHANUTEpPCKoe Aeso

MacTep no peMoHTY ¥ 06CNyXNBaHUIO
aBTOMOGUNel
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MacTep CcefibCKOXO035iICTBEHHOr0 NPOM3BOACTBA

Hanaguuk annapaTtHbiX 1 NPOrpaMMHbIX CPpeacTs

VIH(*)OKOMMyHVIKaLI,I/IOHHbIX cuncTtem
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ExkmmeHko Tumodbeii Bagumosuy
Aepurnasos Hukuta Bnagumuposuy
CwmbicnoB Anekceli KOHCTaHTUHOBUY
CwmexoB flaHnn Cepreesuy

MorognH PomaH AMutpresmny
[yTkoBCKUA Mpuropuin Amntpresmny
MockBuHa KceHusi CepreeBHa
OcHoBHOe 06uee o6pasoBaHue
3apybuHa Japbs AnekcaHipoBHa
Co6siHMH Bnagumunp PomaHoBuY
KonopgsxHas AHHa AnekceeBHa
YpnapueBa OkcaHa AHOpeeBHa
AxmeToBa AHactacua MagucosHa
Bbicoukas AHacTacua AnekcaHapoBHa
LewykoBa Enena HukonaesHa
MwupoHoBa KpuctuHa EBreHbeBHa
BanguH Makcum AnekcaHpoBsuy
LWanarnHa MunaHa BacunbesHa
Pbickynosa KapuHa PeHaToBHa
JaHnnoBa AHa AnekcaHApoBHa
MywkapeBa AHrennHa reHHagbesHa
CasnbHukoBa BepoHuka AnekcaHgpoBHa
F'ynakosa fapbsi BagnmosHa
dapHocoBa AHacTacua AnekceeBHa
Mopo3osa Mapraputa CepreesHa
PbI6HMKOB AHApeli AnekcaHapoBuY
OcHOBHOE 06Lee o6pa3oBaHme

FpuHumaep ApTém AHApeeBuny
3aBbsAnos 3axap AnekcaHapoBuy
Kopmunuuux Feopruii KOHCTaHTUHOBKY
TutoB KoHCTaHTUH epMaHoBUY
YekyHoB Makcum AnekcaHapoBuy
FopsBuH EBreHuii PomaHoBmy
KypapeHko PomaH BsivecnasoBuy
F'ynuH Apocnas AmMuUTpuesny
[yTkoBCKkuiA Mpuropmii AMuTpresuy
tOcynoB ApceHunit AnekceeBuy
Hukonaes Cepreii ViBaHOBUY
KypeBuH HOpuit AnekcaHgposuy
CensHkuH Bnagumup eaHosuy
Kacbsin CtaHucnas Wropesuy
MapeHkoB ApTém Bacunbesuny
F'ynsakosa [lapba BaanmoBHa
Kosau Bnagumup eaHosuy
BpoHHnkoB Cepreii Banepbesuy
BpycHuublH Kupunn AMmutpresmny
OneiiHnk Makcum CepreeBuy
[xacap AnbbepT Cepreesny
KoBaneHko PamasaH BuKToposuy
Pbi6HUKOB AHApei AnekcaHapoBuY
Noruniiko Kupwunn Maenosuy

MuvHuH Makcum Bacunbesuy
OcHOBHOE 06l ee o6pa3oBaHme

Nebenes AnekcaHap ApTeMoBuY
Baxpyuwes CTtaHucnas Butanbesuy
FopsBuH EBreHuii PomaHoBmy
Paccka3os ViBaH BanepbeBuy
3amynguHos Cepreil Butanbesuny
KynnnHoB Anekceli AnekcaHapoBuy
BblunxuH PomaH Cepreesuy
CUTHMKOB [leHnc KOHCTaHTMHOBMY
Antabaes Bnagncnas Bnaaummposuy
BeppuH Bsavecnas Vropesuy
Kpaseu Januun Muxainosuy
MapeHkoB ApTém Bacunbesuny
HosonalwunH ViBaH EBreHbesmny
OneiHnk Makcum CepreeBuy
Pbi6HUKOB AHApei AnekcaHapoBuY
MuHuH Makcum Bacunbesuy
OcHoBHOe 0o6uiee o6pasoBaHue

Typos flaHunn Pruanosuy
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3,316
4,500
4,158
3,944
3,833
3,611
3,333
3,618
3,368
3,167
4,167
4,063
4,000
3,778
3,737
3,722
3,688
3,688
3,600
3,556
3,500
3,500
3,421
3,400
3,389
3,375
3,560

4,250
4,167
4,056
3,947
3,941
3,850
3,833
3,650
3,611
3,556
3,556
3,556
3,444
3,444
3,444
3,421
3,421
3,389
3,389
3,389
3,389
3,389
3,375
3,167
3,056
3,533

3,333
3,944
3,850
3,667
3,667
3,647
3,647
3,556
3,550
3,526
3,500
3,444
3,389
3,389
3,375
3,056
3,501

3,500



MacTep 0TAeN0UHbIX, CTPOUTENbHbBIX 1
[leKopaTuBHbIX pa6boT

CaapLyyvK (py4HON 1 YaCTUYHO MeXaHU3NpPOBaHHOM

cBapku (Hannaeku)

NT1oro

131
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136
137

138
139
140
141

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

YctuHos Enuceit EBreHbeBuny
MapkoB Anekceit AnekcaHgpoBuy
AppbiwHnKoB 3axap CemeHoBUY
MonsikoB AmuTtpuii degopoBuy
CrexHukoB CtenaH VBaHoBMY
Kosay Bnagumup VBaHoBMY
Limakos Bnagnmup [leHncosuy
OcHoBHOe 06uee o6pasoBaHue

CanbHukoBa BepoHuka AnekcaHApoBHa
KoBay Bnagumup VBaHoBMY

F'ynakosa fapbs BagnmosHa

Kowkapos fleHnc Anekceesuy
OcHoBHOE 06Lee o6pa3oBaHne

Yumxos flaHnn PycnaHoBuy
AnTtabaes Bnagncnas Bnaaummposuy
HukntnH Hukonali AnekcaHaposuy
BeppuH Bavyecnas Mropesuny
Kacbsin CtaHucnas Wropesuy
F'ynsakosa [lapba BaanmoBHa

Kosay Bnagnmup VMiBaHoBuY
Tynenkos Erop BagumoBsuy
KoBaneHko PamasaH BuKToposuy
lUTaHbKo KOHCTaHTUH EBreHbeBuny
Pbi6HUKOB AHApei AnekcaHapoBuY
Abywos WckaHgap Ortaneuy
Poro3vH Anekceil Banepbesuny
'yces CtenaH AHTOHOBUY
Knumepos Amutpuii Bnagummnposuny
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3,667
3,833
3,529
3,444
3,444
3,421
3,278
3,447

3,500
3,421
3,421
3,316
3,378

3,778
3,550
3,526
3,526
3,444
3,421
3,421
3,389
3,389
3,375
3,375
3,375
3,333
3,278
3,056

3,691



